Berdasarkan laporan penilaian saham Kideco atas saham yang dimiliki 
oleh Samtan yang telah kami keluarkan, yaitu laporan File No. STH-
2017-139-SF-R-1 tanggal 27 Oktober 2017, nilai pasar wajar ekuitas 
Kideco untuk 112.656 lembar saham atau 45% saham yang telah 
ditempatkan dan disetor penuh adalah sebesar USD555.081.996 
(lima ratus lima puluh lima juta delapan puluh satu ribu sembilan 
ratus sembilan puluh enam Dolar Amerika Serikat). Sedangkan 
Transaksi Pembelian Saham dilakukan dengan total nilai sebesar 
USD517.500.000 (lima ratus tujuh belas juta lima ratus ribu Dolar 
Amerika Serikat). 

5. Adapun berdasarkan Peraturan VIII.C.3, dinyatakan bahwa batas 
atas dan batas bawah pada kisaran nilai tidak boleh melebihi 7,5% 
(tujuh koma lima perseratus) dari nilai yang dijadikan acuan. Dengan 
demikian, nilai Transaksi Pembelian Saham sebesar USD517.500.000